Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»
385750, Республика Адыгея,

 Майкопский район
п. Каменномостский,

ул. Мира, 25
          тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

 «Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие
385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район
 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25
         тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

№ 26
От   27 марта 2024 года

п. Каменномостский

О внесении изменений и дополнений в
постановление  главы муниципального

образования  «Каменномостское сельское

поселение от 25.10.2023 года №  95  «Об
утверждении муниципальной программы

муниципального образования

«Каменномостское  сельское поселение»
«Увековечение памяти погибших при

защите  Отечества»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,  Уставом   муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление  главы

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

от  25.10.2023 года №  95   «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования «Каменномостское  сельское поселение»

«Увековечение памяти погибших при защите  Отечества».

2.Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения

Программы» Паспорта  муниципальной Программы  муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» «Увековечение

памяти погибших при защите  Отечества» изложить в следующей

редакции:

Общий объем финансового обеспечения Программы –38,58 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 8,0 тыс. рублей

средства республиканского бюджета – 0,08 тыс. рублей

средства местного бюджета – 30, 5 тыс. рублей

+ ------

2024 г – 38,58  тыс. рублей

2025 г – 0,00 тыс. рублей

2026 г – 0,00 тыс. рублей

3. Пункт 7  Паспорта  муниципальной Программы  муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» «Увековечение

памяти погибших при защите  Отечества» изложить в редакции,

согласно приложению № 1  к настоящему   постановлению.

4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя  главы администрации.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»                              А.В. Гучетль

Проект внесен:

Начальник отдела по СО и кадрам                                                                     Ю.В. Ващенко

Проект согласован:

Начальник отдела финансов и ЭР                                                                      Ф.Р.Кушу

Начальник правового отдела                                                                              Р.А. Карапетян

Приложение № 1.

 Перечень мероприятий муниципальной программы МО «Каменномостское сельское поселение» «Увековечение

памяти погибших при защите  Отечества»

№

п/п

Мероприятия

Программы

Источники
финансировани

я

Финансовые затраты на реализацию Программы (тыс. руб.)

Срок реализации,

исполнитель Всего 2024

2025

2026

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ремонт воинских

захоронений

     в течение

2024,2025,2026 годов

2 Установка мемориальных

знаков

Средства

федерального

бюджета,

Средства

республиканско

го бюджета

Средства

местного

бюджета

38,58 38,58 - - в течение

2024,2025,2026 годов

3 Изготовление мемориальных

досок

Средства

местного

бюджета

    в течение 2024,2025,

2026  годов

 Всего по Программе  38,58 38,58 - -

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»
	№ 26
	2.Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения           Программы» Паспорта  муниципальной Программы  муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» «Увековечение памяти погибших при защите  Отечества» изложить в следующей реда...